

Oznaczenie sprawy: SZP.274.7.Pu.2025

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 *a contrario* ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony na **dostawę elektrod bipolarnych z kanałem ssącym do operacji artroskopowych wraz z użyczeniem generatora / do oferowanych / na czas trwania umowy** dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu poniżej udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców w dniu 03.02.2025 i 04.02.2025r. pytania, o następującej treści:

1. Pytanie: Dotyczy załącznika nr 1 – formularz asortymentowo- cenowy.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji nr 2 formularza cenowego nie doszło do omyłki, biorąc pod uwagę, iż Zamawiający uwzględnił wycenę Generatora elektrochirurgicznego – artroskopowego, który zgodnie z §1 ust. 1 umowy użyczenia zostanie oddany do bezpłatnego używania przez Użyczącego.

W przypadku omyłki, prosimy o dokonanie korekty formularza asortymentowo-cenowego, aby oferta nie budziła żadnych wątpliwości.

Odpowiedź: Omyłka poprawiona poprzez wprowadzenie korekty w Formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik Nr 1 do Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej).

2. Pytanie: Dotyczy załącznika nr 1 – formularz asortymentowo- cenowy.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w kolumnie „E” nie doszło do omyłki w zakresie jednostki miary i czy nie powinno być tam „szt.”, a w kolumnie „C” inna wartość.

Jeśli doszło do omyłki, prosimy o korektę formularza asortymentowo-cenowego, aby oferta była jednoznaczna.

Odpowiedź: Omyłka poprawiona poprzez wprowadzenie korekty w Formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik Nr 1 do Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej).

3. Pytanie: Dotyczy załącznika nr 1 – formularz asortymentowo- cenowy.

Czy Zamawiający dopuści do oceny Załącznik 1 w pozycji 1 produkt o następujących parametrach:

Oryginalna elektroda bipolarna (RF) : dwuprzyciskowa, sterylna elektroda ablacyjno - koagulacyjna do procedur artroskopowych. Sterowana za pomocą przycisków umieszczonych na jej obudowie (2 przyciski) lub ze sterownika nożnego. Dostępna w wersji ze ssaniem. Końcówki zagięte pod kątem 90*.

Odpowiedź: TAK.

4. Pytanie: Dotyczy załącznika nr 2 – formularz ofertowy.

Prosimy o wyjaśnienia czy w Formularzu ofertowym – II Przedmiot oferty nie zaszła omyłka i zamiast:

„na dzierżawę jednej myjni automatycznej do endoskopów giętkich wraz z autoryzowaną opieką serwisową i dostarczeniem środków chemicznych do jej obsługi dla WSZ w Elblągu przez okres 18 miesięcy” powinno być: „Dostawa elektrod bipolarnych z kanałem ssącym do operacji artroskopowych wraz z użyczeniem generatora /do oferowanych elektrod/ na czas trwania umowy dla WSZ w Elblągu”?

Odpowiedź: Omyłka poprawiona poprzez wprowadzenie korekty w Formularzu Oferty WSZ (Załącznik Nr 2 do Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej).

5. Pytanie: Dotyczy terminu związania ofertą.

Prosimy o uwzględnienie w formularzu ofertowym terminu związania ofertą wynoszącego 30 dni od dnia 07.02.2025 r.

Odpowiedź: Została wprowadzona korekta w Formularzu Oferty WSZ (Załącznik Nr 2 do Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej).

6. Pytanie: Dotyczy §2 ust. 6 i §5 wzoru umowy- zał. nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przysyłanie faktur elektronicznych w formacie PDF na wskazany przez siebie adres email?

Odpowiedź: TAK. Wskazanie adresu emailu w skorygowanym wzorze umowy (Załącznik Nr 3 do Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej).

7. Pytanie: Dotyczy §2 ust. 1 wzoru użyczenia- zał. nr 4.

Czy Zamawiający w zamian za protokół zdawczo- odbiorczy dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie wykonania dostawy?

Odpowiedź: TAK. Została wprowadzona korekta w Umowie użyczenia - druk WSZ (Załącznik Nr 4 do Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej).

8. Pytanie: Dotyczy §2 wzoru umowy- zał. nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS.

Odpowiedź: NIE.

9. Pytanie: Dotyczy Zał. Nr 1 do SWZ pozycja 1.

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie dodatkowego rozmiaru elektrody wykorzystywanej w procedurach artroskopowych:

- Elektroda z kanałem ssącym 4.0mm?

Odpowiedź: TAK.

10. Pytanie: Dotyczy Zał. Nr 1 do SWZ:

Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki pisarskiej w tabeli „formularz asortymentowo-cenowy” kolumny C i E. Zamawiający w kolumnie C „rozmiar” wskazał sztukę jako jednostkę miary, natomiast kolumna E „j.m.” pozostała pusta. Chcąc uniknąć błędu przy wypełnianiu formularza prosimy o wyjaśnienie/ modyfikację załącznika cenowego.

Odpowiedź: Została wprowadzona korekta w Formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik Nr 1 do Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej).

WYREKTOR
ds. ekonomiczno-finansowych
06 LUT. 2025

